카잔 제55회 한국어능력시험 실시 안내
 
주러시아대한민국대사관(시행기관 : 카잔연방대학교)에서는 제55회 한국어 능력시험(TOPIK)을 아래와 같이 실시합니다.

1. 응시대상: 한국어를 모국어로 하지 않는 외국인 및 재외동포

2. 일 시: 2017. 11. 19(일) 09:30~16:00(
가. TOPIK I: 오전 / TOPIK II: 오후
나. 입실시간: 매 교시 20분 전
	구분
	교시
	영역
	입실 시간
	시작
	종료
	시험 시간(분)

	TOPIK Ⅰ
	1교시
	듣기
읽기
	09:10
	09:40
	11:20
	100

	TOPIK Ⅱ
	1교시
	듣기
쓰기
	12:20
	12:50
	14:40
	110

	
	2교시
	읽기
	15:00
	15:10
	16:20
	70


 
3. 시험 장소 
ㅇ 카잔: 카잔연방대
* 주소: 420111, Russia, Kazan, Pushkin st. 1/55. Kazan Federal University

4.  원서교부 및 접수
ㅇ 접수장소: 카잔연방대
* 주소: 420111, Russia, Kazan, Pushkin st. 1/55, office 410. Kazan Federal University

5. 응시원서 접수 기간 
ㅇ 접수기간: 2017. 08. 21(월) - 2017. 09. 08(금) 11:00-15:00

6. 원서 접수료: 1,000 루블

7. 제출 서류: 응시원서(사진 2장(3cmX4cm) 반드시 부착) 및 원서접수료(1,000루블)

8. 안내 및 문의처 
ㅇ 카잔연방대학교 : +7-986-904-9219
주러시아대한민국대사관(교육원장): +7-495-783-2727
ㅇ 기타 한국어능력시험 전용 홈페이지 운영: http://www.topik.or.kr

9. 기타 
ㅇ 성적증명서(성적표) 수령방법: 420111, Russia, Kazan, Pushkin st. 1/55, office 410 Kazan Federal University에서 직접 수령
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